

گفتگوی صمیمانه نمایندگان رژیم صهیونیستی و بحرین در سازمان ملل

نماینده دائم رژیم صهیونیستی در سازمان ملل اعلام کرد پس از توافق منامه و تل آویو در عادی‌سازی روابط، با نماینده بحرین دیدار گرم و صمیمانه‌ای داشته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از روزنامه القدس العربی، پس از اعلام عادی سازی روابط بحرین با رژیم صهیونیستی، گلداد اردان، نماینده دائم این رژیم در سازمان ملل از گفتگوی گرم و صمیمانه با همتای بحرینی خود خبر داد. او گفت:

بورل از تصمیم اتحادیه اروپا برای تحریم بلاروس خبر داد



مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای اعلام کرد این اتحادیه همچنان مصمم به اعمال تحریم علیه بلاروس است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری رویترز، جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، اعلام کرد این اتحادیه از تشدید خشونت‌ها در بلاروس متأسف است و افرادی را که مسئول تخلف انتخاباتی در این کشور و سرکوب اعتراضات مسالمت‌آمیز هستند تحریم خواهد کرد.

او در بیانیه‌ای اعلام کرد: اتحادیه اروپا همچنان مصمم به تحریم افرادی است که در خشونت‌ها در بلاروس، سرکوب اعتراضات مسالمت‌آمیز و تقلب در نتایج انتخابات نقش داشته‌اند. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا افزود چنانچه لازم باشد اتحادیه اروپا تدابیر محدودکننده بیشتری را اتخاذ خواهد کرد. او به جزئیات بیشتری در این زمینه اشاره نکرد.

بورل اضافه کرد اتحادیه اروپا از تشدید خشونت‌ها در بلاروس و تبعید اجباری اعضای جناح مخالف سیاسی این کشور متأسف است. وزیران اتحادیه اروپا در حمایت از اعتراضات علیه حکومت الکساندر لوکاشنکو رئیس جمهور بلاروس در حال بررسی تحریم‌ها علیه مقامات بلندپایه این کشور به دنبال انتخابات نهم اوت هستند که بنا بر اعلام غرب با تقلب همراه بود.

عریقات: اقدام بحرین پذیرش رسمی معامله قرن است



دبیرکل کمیته اجرایی سازمان آزادی‌بخش فلسطین توافق جانیثکارانه عادی‌سازی روابط میان بحرین و رژیم صهیونیستی را محکوم و آن را پذیرش رسمی معامله قرن عنوان کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از روزنامه فرمانطقه‌ای القدس العربی، صائب عریقات، دبیرکل کمیته اجرایی سازمان آزادی بخش فلسطین (ساف) اعلام توافق ننگین بحرین و رژیم صهیونیستی در عادی‌سازی روابط را محکوم کرد.او گفت: این اقدام اعلام رسمی پذیرش معامله قرن و حاکمیت اسرائیل بر مسجداًالقصی و قدس و آغاز تغییر بنیادین در سیستم سیاسی جهان عرب است.

عریقات تأکید کرد: مسئله فلسطین کلید صلح در منطقه است و اگر اسرائیل ۱۹۳ سفارت را به قدس انتقال دهد، تا زمانی که اشغالگری آن ادامه داشته باشد، به ثبات دست نخواهد یافت.

او گفت: بحرین پس از امارات با انجام این اقدام به فلسطین و مسئله آن خنجری سمی وارد کرد و امروز به عنوان روز تشکیل یک ائتلاف امنیتی اقتصادی و نظامی اسرائیلی-عربی در منطقه در تاریخ ثبت خواهد شد.

دبیر کل کمیته اجرایی سازمان آزادی بخش فلسطین افزود: اصل مهم و اساسی در روابط آمریکا و اسرائیل این است که عرب‌ها از اسرائیل ضعیف‌تر باشند و بحرین و امارات تمامی توانایی خود را به کار گرفتند تا بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل بار دیگر انتخاب شود.

او بیشتر اعلام کرده بود که برای جلوگیری از نقض قوانین بین المللی و انتقال سفارت به قدس تلاش خواهد کرد، اما هر کشوری که بر این مسئله اصرار و سفارت خود را به قدس منتقل کند، دولت فلسطین تمامی روابط خود را با آن قطع کرده و سفیر خود را از آن کشور خارج خواهد کرد.

دبیرکل کمیته اجرایی سازمان آزادی بخش فلسطین پس از اعلام توافق امارات با رژیم صهیونیستی اعلام کرد که ما در حال حاضر شاهد تولد یک جنبش صهیونیستی-عربی هستیم. از کشورهای عربی که به عادی‌سازی روابط با اسرائیل فکر می‌کنند می‌خواهیم از این گونه افکار منصرف شوند.

بین الملل

در این گفتگو برقراری روابط دیپلماتیک میان منامه و تل آویو را به همدیگر تبریک گفتیم.

نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل با توزیع پیامی میان روزنامه نگاران در مقر سازمان ملل در نیویورک اعلام کرد: ما همچنین توافق کردیم که برای بررسی همکاری در سازمان ملل در زمینه نوآوری و توسعه اقتصادی در راستای منافع طرفین دیدار کنیم.

او مدعی شد: گسترش دایره صلح در خاورمیانه می‌تواند سازمان ملل را نیز تغییر دهد.

اردان افزود: ما در حال ورود به دوره جدیدی هستیم که می‌توانیم در مورد مسائل امنیتی و رونق اقتصادی اسرائیل و کشورهای عربی آشکارا با هم کار کرده و با چالش‌هایی که ثبات خاورمیانه را تهدید می‌کند، مقابله کنیم.

در حالی که تنها ۲۹ روز از اعلام خیانت امارات مبنی بر عادی‌سازی روابط با رژیم

صهیونیستی می‌گذرد، رئیس جمهور آمریکا روز جمعه اعلام کرد بحرین و رژیم صهیونیستی به توافقی برای عادی‌سازی روابط دست پیدا کرده‌اند و به گفته مشاور ارشد ترامپ این توافق شامل افتتاح سفارت برای طرفین قرارداد است.

بحرین، آمریکا و رژیم صهیونیستی در بیانیه مشترک خود از نقش پیشرو امارات در اعلام برقراری روابط کامل دیپلماتیک با رژیم صهیونیستی تقدیر کردند.

پادشاه بحرین نیز در تماس تلفنی با ترامپ و نتانیاهو بر ضرورت دستیابی صلح جنایتی علیه مردم فلسطین مرتکب شده است، مدعی شد خواستار صلح عادلانه مطابق با راه‌حل تشکیل دو دولت و قطعنامه‌های بین‌المللی است.

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم غاصب صهیونیستی نیز مدعی شد که کشورهای عربی دیگری به زودی برقراری روابط خود با این رژیم را اعلام خواهند کرد.

بحرین حلقه دوم خیانت به فلسطین را تکمیل کرد

خواهد کرد!

بیشترین ذوق زدگی از برقراری رابطه میان منامه - تل آویو از سوی بنیامین نتانیاهو ابراز شد و نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی این توافق را آغازگر عصر جدیدی از هم‌زیستی مسالمت‌آمیز توصیف کرد!

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که در تومب به سر می‌برد، در این باره مدعی شده که «برای سال‌های متمادی بر روی صلحا سرمایه‌گذاری کردیم و حالا صلح روی ما حساب می‌کند و سرمایه‌گذاری‌های بزرگ اقتصادی برای اسرائیل به همراه می‌آورد و

این مسئله بسیار مهم است».

نکته مهمی که درخصوص برقراری رابطه میان رژیم صهیونیستی و دو کشور کوچک عربی حاشیه خلیج فارس یعنی بحرین و امارات وجود دارد، این است که برقراری رابطه میان این دو کشور و تل آویو زمینه ساز برقراری رابطه با میان رژیم صهیونیستی و عربستان است و بحرین و امارات عملاً نقش جاده صاف کن برای آل

سعود را ایفا کرده‌اند تا حساسیت‌ها نسبت به برقراری رابطه میان ریاض - تل آویو که در آینده انجام خواهد شد کمتر شود، زیرا

عربستان رهبری شماری از کشورهای عربی کوچک همچون امارات و بحرین را به عهده دارد و برقراری رابطه میان آل سعود و تل آویو از سویی نجات‌دهنده بنیامین نتانیاهو از مشکلات فرا گیر در سرزمین‌های اشغالی و همچنین موثر بر انتخابات آینده ریاست جمهوری آمریکا دارد که در ۱۳ آبانماه برگزار خواهد شد.

نکته بعدی این که مقامات سعودی هم اکنون به شدت به دنبال برقراری رابطه با رژیم صهیونیستی هستند تا به زعم خود بتوانند با طناب صهیونیست‌ها به نحو

آبرومندانه‌ای از با تلاق جنگ یمن خارج شوند و هر چند آل سعود نتوانسته‌اند با طناب پوسیده آمریکایی‌ها از این جنگ خارج شوند و اکنون هم معلوم نیست چگونه می‌خواهند با طناب پوسیده تر صهیونیست‌ها خود را نجات دهند؟

یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۸۴ / سال بیست و ششم *نورخوزستان* ۹

هلاکت ۴ سرکرده داعش در جنوب سامرا

نیروهای بسیج مردمی عراق ۴ نفر از سرکرده‌های داعش را که ۲ نفر از آن‌ها کمربند انفجاری بسته بودند، در یک عملیات کمین در جنوب سامرا به هلاکت رساندند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از بغداد ایوم نهاد اطلاع رسانی امنیتی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد نیروهای سرایا السلام از زیرمجموعه‌های سازمان بسیج مردمی عراق (الحشد الشعبی) توانستند در عملیاتی در جنوب سامرا ۴ نفر از سرکرده‌های گروهک تروریستی داعش را به هلاکت برسانند.

در این بیانیه آمده است: «نیرویی مشترک از تیپ مغاویر فرماندهی عملیات سامرا و گروه «سرایا السلام» (گروهان‌های صلح) طی یک عملیات کمین محکم در منطقه الفرحانیه در جنوب شهر سامرا، موفق شد ۴ نفر از سرکرده‌های گروهک تروریستی داعش را به هلاکت رساند که ۲ نفر از آن‌ها کمربند انفجاری بسته بودند».

دستگیری جاسوس آمریکایی در نزدیکی پایتگاه ونزوئلا

دولت ونزوئلا اعلام کرد یک جاسوس آمریکایی را که سلاح‌های سنگین و پول به همراه داشت در نزدیکی ۲ پایتگاه این کشور دستگیر کرده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از راشاتودی دولت ونزوئلا اعلام کرد نیروهای امنیتی این کشور یک تفنگدار سابق دریایی ارتش آمریکا را که برای سیا در عراق نیز کار کرده است، درحالی که در نزدیکی ۲ پایتگاه در ایالت فالکون ونزوئلا مشغول جاسوسی بود و سلاح‌های سنگین و پول به همراه داشت، دستگیر کرده‌اند.

نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا در اظهاراتی در تلویزیون این کشور گفت این جاسوس به دنبال گردآوری اطلاعات از این پایتگاه‌ها بود.

رئیس‌جمهور ونزوئلا اعلام کرد فرد بازداشت‌شده آمریکایی عضو نیروهای تفنگدار دریایی آمریکا است و در عراق با سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) همکاری داشته است. رئیس‌جمهور ونزوئلا گفت این فرد با سلاح‌های سنگین و تخصصی و مقادیر زیادی پول دستگیر شد.

رئیس‌جمهور ونزوئلا اضافه کرد او بعد از دستگیری این جاسوس دستور تشدید تدابیر امنیتی در پایتگاه‌های ونزوئلا را صادر کرده است.

بنابر اعلام رئیس‌جمهور ونزوئلا، این دستگیری پس از آن صورت گرفت که مقامات این کشور طرحی برای انفجار در پایتگاه ال پالئو در حوالی کاراکاس را کشف و خنثی کردند.

ماه گذشته لوک الکساندر دمنان و آبران بری دو آمریکایی که در پی حمله مسلحانه در ۲۰ مه در ونزوئلا دستگیر و به تدریجسم متهم شده بودند به ۲۰ سال حبس محکوم شدند.

پیش از اعلام این دستگیری در روز جمعه دولت ونزوئلا از راه‌اندازی طرح فوری برای تنظیم توزیع سوخت در مقابل کمبود بنزینی که این کشور با آن رو به روست خبر داده بود. ونزوئلا بزرگترین منابع نفتی جهان را در اختیار دارد، اما با کمبود شدید سوخت مواجه‌است. از بیش ونزوئلاست و منبع اصلی درآمد این کشور محسوب می‌شود. اما تولید نفت این کشور از ۳.۲ میلیون بشکه در روز دوازده سال پیش حالا به ۴۰۰ هزار بشکه در روز رسیده است.

هنیه از میانجی‌گری مصر برای تبادل اسرا با رژیم صهیونیستی خبر داد

هنیه در دیدار با گروه های فلسطینی در بیروت

اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) از میانجی‌گری مصر میان این گروه و رژیم صهیونیستی برای رسیدن به توافق جدید برای تبادل اسیران خبر داد.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری “شهاب” فلسطین، هنیه این سخنان را روز جمعه در بیروت و در دیدار با شماری از خبرنگاران گفته است که از او درباره دلایل حضور هیأت امنیتی و اطلاعاتی مصری در نوار غزه پرسیدند.

جمله فتح الانتفاضه، جبهه خلق و جبهه مبارزات مردمی وی روز جمعه با رهبران برخی گروه‌های فلسطینی از جمله فتح الانتفاضه، جبهه خلق و جبهه مبارزات مردمی در بیروت دیدار کرد.

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس سه شنبه گذشته پس از ۲۷ سال و برای شرکت در نشست دبیران کل گروه‌های فلسطینی در لبنان که پنجشنبه شب گذشته برگزار شد به همراه یک هیات بلندپایه به بیروت سفر کرده‌است.

هنیه با استقبال از نقش مصر در خصوص امکان رسیدن به توافق تبادل جدید اسیران با رژیم صهیونیستی، تصریح کرد: امیدواریم که در این خصوص کاری را انجام دهیم.

وی ادامه داد: برادران مصری بسیاری از موضوعات از جمله آشتی، محاصره، گذرگاه رفح و تبادل اسیران را با طرف صهیونیستی دنبال می‌کنند.

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس روابط این جنبش با مصر را مستحکم و استوار دانست و افزود که قاهره یک نقش محوری در مسأله فلسطین دارد.

هنیه البته نگفت که در خصوص تبادل اسیران میان حماس و اسرائیل پیشرفتی حاصل شده است یا خیر.

رژیم صهیونیستی مدعی است که از جنگ سال ۲۰۱۴ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه، چهار صهیونیست در بازداشت جنبش حماس هستند.

هیاتی از سازمان اطلاعات مصر که برای دومین بار متوالی طی ۲۴ ساعت گذشته به نوار غزه سفر کرده بود، با رهبران جنبش مقاومت اسلامی حماس دیدار کرد.

این هیات پس از دیدار با رهبران حماس نوار غزه راتر کرد.

سرلشکر احمد عبدالخالق مسؤول پرونده فلسطین در سازمان اطلاعات مصر ریاست این هیات را بر عهده داشت.

سرلشکر توفیق ابو نعیم فرمانده نیروهای امنیتی غزه ابراز امیدواری کرد که سفر این هیات به غزه نه تنها به بازگشایی گذرگاه رفح منجر شود، بلکه نتایج مثبت دیگری را هم در پی داشته باشد.